
ZARZĄDZENIE NR  321/03 

PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  

z dnia  30 października  2003r. 
 

zmieniające uchwałę nr 315/02 Zarządu Miasta Ełk z dnia 3 października 2002r. w sprawie 
określenia miejsc i stawki czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Miasto Ełk na cele okazjonalnej sprzedaży. 

 
Na podstawie art.25 ust.1 i 2 w związku z art.13 ust.1 oraz na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z  

dnia 21 sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz. 543,  z 2001r. Nr 129, 
poz. 1447 i Nr 154 poz. 1800 oraz z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 126, poz. 1070, Nr 113, poz. 
984, Nr 130, poz. 1112 i Nr 200, poz. 1682 i Nr 240, poz. 2058 oraz z 2003r. Nr 1 poz. 15 i Nr 80 poz. 717, 
720 i 721)  i art. 30 ust. 2   pkt   3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 oraz z  2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz. 984 i Nr 214, poz. 1806) -  
zarządzam, co następuje: 
 
                                                                           §1.  

W §1 uchwały nr 315/02 Zarządu Miasta Ełk z dnia 3 października 2002r. w sprawie określenia miejsc 
i stawki czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miasto Ełk na cele 
okazjonalnej sprzedaży zmienionej zarządzeniem nr 138/03 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 12 czerwca 2003 
oraz nr 300/03 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 17 października dodaje się punkt: 

„§1. pkt. 5. przy ul. Targowej w pobliżu bramy głównej Cmentarza Komunalnego. pow. 100m2 oznaczonej 
nr 3055” 
                                                                            §2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury, Gospodarki Gruntami i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miejskiego w Ełku. 

 
§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 
 

 
Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


	PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU

